

  
  

  
    
      
        GlobalEnglish 日経版 ビジネス英語も、時事英語も グローバル人材のビジネススキルを強化する日経のオンライン英語学習プログラム

        
        
          
            【重要】GlobalEnglish 日経版　申し込み受付終了のお知らせ

            日本経済新聞社は2017年8月23日（水）をもちまして、2013年よりサービスを提供してまいりましたオンライン英語学習教材「GlobalEnglish 日経版」の申し込み受付を終了いたしました。

            既にご契約済の受講期間についての学習やサポートは、引き続きご利用いただけますが、契約期間の満了をもってサービスの提供は終了いたします。

            お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

            ご登録いただいたお客様の個人情報につきましては、関連法令及び各規約に基づき適切に取り扱います。

            なお、開発/販売元のグローバル・イングリッシュ社の日本でのサービスは引き続きご提供しておりますので、ビジネス英語学習にご興味のあるお客様はGlobalEnglish株式会社ホームページよりお問い合わせ下さい。

            今までGlobalEnglish 日経版をご愛顧いただき、誠に有難うございました。

            2017年8月

              日本経済新聞社

          

        
      

    

    
    
    

  

  




